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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Alemén Laporte, Jima 112580448 Activo jilma.ademan@ucr.ac.cr
Alpizar Alpizar, Warner 205250023 Activo warner.al pizar@ucr.ac.cr
Angulo Ugalde, Y amileth 105870083 Activo yamileth.angulo@ucr.ac.cr
Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr
Azla Cordoba, Gonzalo 800670291 Inactivo gonzalo.azua@ucr.ac.cr
Brenes Glenn, Arigl 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr
Castro Castro, Ana Cristina 113130865 Activo ana.castrocastro@ucr.ac.cr
Cedefio Lopez, Andre 115340381 Activo andre.cedeno@ucr.ac.cr
Chaves Chaves, Denis Francisco 109410819 Activo denis.chaves@ucr.ac.cr
ChinchillaMonge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr
Figueroa Protti, Lucia 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr
Hidalgo Rodriguez, Katherine 207450977 Activo katherine.hidalgo_r@ucr.ac.cr
MolinaMora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr
Mora Calderdn, Angie 109850129 Inactivo angie.moracalderon@ucr.ac.cr
Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr
Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr
Morales Scholz, Maria Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr
Quirds Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr
Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr
Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr
Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr
Suarez Sanchez, Maria José 111940031 Activo marigj ose.suarez@ucr.ac.cr
Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr
Zufiga Montero, Marco Antonio 105000519 Activo marco.zuniga@ucr.ac.cr
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